
 
 

Kotlin, dnia 08 lutego 2022 r. 

Gmina Kotlin 

ul. Powstańców Wielkopolskich 3 

63-220 Kotlin 

Znak sprawy ZP.271.1.2022 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2) ustawy Pzp na 

zadanie pn.: Studnie głębinowe z podziałem na II części: Część I - Budowa studni 

głębinowej nr 4 i nr 5 na ujęciu w miejscowości Magnuszewice; Część II - Odwiert 2 - 

studni głębinowych w Kotlinie. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zmianami) Zamawiający informuje, że 

Wykonawca uczestniczący w postępowaniu złożył zapytanie do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.  

W odpowiedzi na złożone pytania, Zamawiający udziela wyjaśnień i stają się ono wiążące 

dla Wykonawców. 

Pytanie: 

1. „Jak należy rozumieć wykonanie obudowy studni z kręgów betonowych czy z 

obudowy Lange?” 

Odpowiedź: zgodnie z załączonym do postępowania kosztorysem ofertowym i 

przedmiarem robót. 

2. „Jakie pompy głębinowe, o jakich parametrach??” 

Odpowiedź: zgodnie z załączonym do postępowania kosztorysem ofertowym i 

przedmiarem robót. 

3. „Czy może w zdarzeniu wystąpić podmiot, który się posłuży referencjami innego 

wykonawcy?” 

Odpowiedź: tak, zgodnie z rozdziałem VIII ust. 2 pkt. 4) ppkt a) „….- przez minimum 

jeden inny podmiot udostępniający Wykonawcy swoją wiedzę i doświadczenie i który 

zrealizuje te roboty budowlane…” 
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